
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2018-48122513-APN-REYS#ENACOM, AUTORIZACIÓN

 
VISTO el EX-2018-48122513-APN-REYS#ENACOM, la Ley Nº 27.078, los Decretos Nº 764/00 y Nº 267/15, y

CONSIDERANDO:

Que por el Decreto Nº 267 de fecha 29 de diciembre de 2015, se creó el ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES, organismo
autárquico y descentralizado, como Autoridad de Aplicación de las leyes N° 27.078 y Nº 26.522, sus normas modificatorias y
reglamentarias, asumiendo las funciones y competencias de la ex AUTORIDAD FEDERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA
INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES y de la ex AUTORIDAD FEDERAL DE SERVICIOS DE COMUNICACIÓN
AUDIOVISUAL.

Que la empresa TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR SOCIEDAD ANÓNIMA (C.U.I.T. 30-65786206-8) posee autorización,
mediante la Disposición G.I. N° 11.342/2000 de la entonces COMISIÓN NACIONAL DE COMUNICACIONES, para instalar y poner
en funcionamiento estaciones radioeléctricas.

Que por la RESOL-2016-8749-E-APN-ENACOM#MCO se autorizó al mencionado usuario a efectuar modificaciones técnicas
correspondientes a los anexos que se encontraban vigentes al momento de la solicitud.

Que el titular antes mencionado solicita introducir nuevas modificaciones al permiso citado precedentemente.

Que la DIRECCIÓN NACIONAL DE AUTORIZACIONES Y REGISTROS TIC certifica que se encuentran cumplidos los requisitos
establecidos en la normativa vigente para acceder a la solicitud formulada, conforme las previsiones del artículo 28 de la Ley Nº
27.078 y el Reglamento sobre Administración, Gestión y Control del Espectro Radioeléctrico aprobado como anexo IV del Decreto
Nº 764/00.

Que la modificación que se trata afecta las características y condiciones de funcionamiento contenidas en los Anexos de la
Resolución mencionada en el tercer considerando, por lo cual es procedente reemplazarlos por el que refleja fielmente los nuevos
términos de la autorización.

Que mediante el Acta Nº 2 del Directorio del ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES de fecha 1 de febrero de 2016 se delegó
en esta instancia la facultad de otorgar las autorizaciones para la instalación y funcionamiento de las estaciones radioeléctricas de
todos los servicios de competencia del ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES, las modificaciones, renovaciones,
habilitaciones, cancelaciones, caducidades y cambio de titularidad de las mismas.

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS Y REGULATORIOS, en su carácter de servicio permanente de
asesoramiento jurídico de este Organismo, se expidió mediante el Dictamen registrado como IF-2018-40578470-APN-
SAJYR#ENACOM, cuya aplicación resulta para todos los casos análogos que reúnan similares características a esta solicitud de
autorización.



Que ha tomado la intervención pertinente el Coordinador General de Asuntos Técnicos, conforme lo establecido en el Acta N° 17
del Directorio del ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES de fecha 17 de febrero de 2017 y en los términos de la RESOL-
2019-300-APN-ENACOM#JGM.

Que la presente medida se dicta en ejercicio de las atribuciones conferidas por el Decreto N° 267/2015 y las facultades delegadas
por el Acta N° 1 del Directorio del ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES de fecha 5 de enero de 2016.

Por ello,

LA PRESIDENTA DEL ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- AUTORIZAR a la empresa TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR SOCIEDAD ANÓNIMA (C.U.I.T. 30-
65786206-8), a efectuar las modificaciones solicitadas a los anexos IF-2016-03909888-APN-ENACOM#MCO e IF-2016-
03909884-APN-ENACOM#MCO de la RESOL-2016-8749-E-APN-ENACOM#MCO, y reemplazarlos por su similar, el que forma
parte de la presente, registrado como IF-2018-65498464-APN-AARR#ENACOM en el GENERADOR ELECTRÓNICO DE
DOCUMENTOS OFICIALES, con lo cual las estaciones radioeléctricas se ajustarán en el futuro a las características y condiciones
de funcionamiento allí contenidas.  

ARTÍCULO 2º.- Mediante las estaciones radioeléctricas autorizadas por el ARTÍCULO 1°, se deberá operar un sistema de la
Modalidad Exclusiva (MEVHF) debiendo cursar únicamente tráfico privado, propio de la actividad que desarrolla, no pudiendo
prestar servicio a terceros abonados.

ARTÍCULO 3º.- El titular de la presente autorización asume la responsabilidad de realizar los trámites pertinentes ante la
ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE AVIACIÓN CIVIL (ANAC), con relación a la altura de la estructura soporte de antenas que se
pretende instalar y al cumplimiento de las normas que dicha repartición disponga sobre la materia, como así también por las
obras e instalaciones accesorias que deban ejecutarse para conformar las mencionadas estaciones, quedando sujeto el
funcionamiento a las disposiciones vigentes en materia de habilitación e inspección.

ARTÍCULO 4º.- Aclárese que el alcance de las autorizaciones otorgadas por este ENTE NACIONAL para instalar, modificar y
operar una estación radioeléctrica, así como el de las autorizaciones y/o permisos de uso de frecuencias del Espectro
Radioeléctrico, se limita a los parámetros técnicos que hacen al uso de dicho recurso, no así a obras de infraestructura civil,
fiscalización del espacio aéreo ni otros ajenos a su competencia.

ARTÍCULO 5º.- Comuníquese, notifíquese y archívese.



Nº de Expediente: EX-2018-48122513-   -APN-REYS#ENACOM

"ANEXO: CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES DE FUNCIONAMIENTO "
TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A. (CUIT: 30-65786206-8)

Nº Carpeta Técnica: 64504.170104145636.47

Ubicación de las Estaciones Fijas

Nº Denominación del Establecimiento Localidad o Paraje Calle y Nº / Ruta y KM C.P.A. Provincia Longitud Latitud

º ' " º ' "

1 MALASPINA (RPT) PROG 219 GGSM SUR MALASPINA RUTA NACIONAL N° 3 S/N 9007 Chubut 66 55 00,00 44 57 00,00

2 ARROYO VERDE PROG 604 GGSM SUR ARROYO VERDE ZONA RURAL 8521 Río Negro 66 10 00,00 41 55 00,00

3 PICO SALAMANCA PROG 164 GGSM SUR PICO SALAMANCA RUTA NACIONAL N° 3 S/N 9000 Chubut 67 25 00,00 45 25 00,00

4 LOS MENUCOS (RPT) ESCALANTE ZONA RURAL 9009 Chubut 67 55 33,00 45 58 07,00

5 UZCUNDUM (RPT) PROG 327 GGSM SUR UZCUDUN RUTA NACIONAL N° 3 9100 Chubut 66 08 00,00 44 13 00,00

6 SIERRA CHATA PROG 505 GGSM SUR SIERRA CHATA RUTA PROVINCIAL N° 4 9121 Chubut 65 58 00,00 42 45 00,00

7 GARAYALDE (RPT) PROG 242 GGSM SUR GARAYALDE RUTA NACIONAL N° 3 9007 Chubut 66 38 00,00 44 37 00,00

8 LA SILVITA (RPT) EST. 25 DE MAYO PUERTO SAN JULIAN RUTA NACIONAL N° 3 S/N 9310 Santa Cruz 68 11 29,00 49 37 32,00

9 PIEDRABUENA PROG 242 GGSM SUR COMANDANTE LUIS
PIEDRA BUENA

RUTA NACIONAL N° 3 S/N 9310 Santa Cruz 69 12 18,00 50 17 16,00

10 SAN SEBASTIAN (RPT) PROG 0 GGSM FUEGUINO SAN SEBASTIAN ZONA RURAL 9420 Tierra del Fuego A. e I.A.S. 68 15 00,00 53 20 00,00

11 ZONA RURAL-BAJO DEL GUALICHO * BAJO DEL GUALICHO BAJO DEL GUALICHO PROG 554 GGSM SUR 9121 Chubut 65 38 13,00 42 19 38,00

12 GUER AIKE (RPT) PROG 92 GGSM AUSTRAL RIO GALLEGOS RUTA NACIONAL N° 3 9400 Santa Cruz 69 36 00,00 51 33 00,00

13 PICO TRUNCADO (COMPLEJO) PICO TRUNCADO RUTA 520, BATERIA 17 9015 Santa Cruz 67 51 00,00 46 44 00,00

14 LAGUNA SALADA (RPT) P 67 GGSM FUEGUINO SAN SEBASTIAN ZONA RURAL 9420 Tierra del Fuego A. e I.A.S. 68 23 41,00 52 57 19,00

15 BARRIO VIVIENDAS PIEDRABUENA COMANDANTE LUIS
PIEDRA BUENA

SIMON BOLIVAR S/N 9310 Santa Cruz 68 54 33,00 49 59 14,00

16 DOLAVON (RPT) PROG 460 GGSM SUR DOLAVON ZONA RURAL GAIMAN 9107 Chubut 65 42 17,00 43 18 38,00

17 PLANTA DOLAVON (RPT) PROG 409GGSM SUR DOLAVON ZONA RURAL 9107 Chubut 65 55 16,00 43 36 02,00

18 PLANTA MANANTIALES BEHR P 144 GGSM SUR MANANTIALES BHER ZONA RURAL 9005 Chubut 67 39 43,00 45 33 31,00

19 RPT VALVULA 33 PROG 672 GGSM SUR PUERTO DESEADO ZONA RURAL 9050 Santa Cruz 67 35 52,00 46 57 34,00

20 RPT VALVULA 31 PROG 616 GGSM SUR PUERTO DESEADO ZONA RURAL 9050 Santa Cruz 67 21 58,00 47 25 28,00

21 PLANTA B PETRIFICADO P 588 GGSM AUSTRAL PUERTO DESEADO ZONA RURAL 9050 Santa Cruz 67 22 20,00 47 40 27,00

22 RPT PROGRESIVA 530 GGSM AUSTRAL PUERTO DESEADO ZONA RURAL 9050 Santa Cruz 67 41 39,00 48 08 18,00



Nº de Expediente: EX-2018-48122513-   -APN-REYS#ENACOM

"ANEXO: CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES DE FUNCIONAMIENTO "
TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A. (CUIT: 30-65786206-8)

Nº Carpeta Técnica: 64504.170104145636.47

Ubicación de las Estaciones Fijas

Nº Denominación del Establecimiento Localidad o Paraje Calle y Nº / Ruta y KM C.P.A. Provincia Longitud Latitud

º ' " º ' "

23 RPT PROGRESIVA 441 GGSM AUSTRAL MAGALLANES ZONA RURAL 9050 Santa Cruz 67 42 22,00 48 55 31,00

24 MONTE WOOD (RPT) SAN JULIAN PUERTO SAN JULIAN ZONA RURAL 9310 Santa Cruz 67 41 39,00 49 14 39,00

25 RPT PROGRESIVA 296.1 GGSM AUSTRAL MATA MAGALLANES ZONA RURAL 9310 Santa Cruz 68 50 07,00 49 52 48,00

26 RPT VALVULA 9 PROG 192 GGSM AUSTRAL LE MARCHAND ZONA RURAL 9303 Santa Cruz 69 27 33,00 50 42 01,00

27 RPT VALVULA 8 PROG 159 GGSM AUSTRAL COY AYKE ZONA RURAL 9303 Santa Cruz 69 33 46,00 50 58 50,00

28 BASE RIO GALLEGOS 1 (RPT) RIO GALLEGOS SAN MARTIN 3062 Z9400IDR Santa Cruz 69 13 59,00 51 38 43,00

29 RPT VALVULA 2 PROG 24 GGSM AUSTRAL EL CONDOR ZONA RURAL 9400 Santa Cruz 69 04 56,00 52 03 12,00

30 CAÑADON ALFA (RPT) P 93 GGSM FUEGUINO RIO GRANDE ZONA RURAL 9420 Tierra del Fuego A. e I.A.S. 68 33 44,00 52 44 22,00

31 LA MISION (RPT) RIO GRANDE ZONA RURAL 9420 Tierra del Fuego A. e I.A.S. 67 45 39,00 53 44 50,00

32 RIO GRANDE (RPT) RIO GRANDE ISLAS MALVINAS 1012 V9420AIQ Tierra del Fuego A. e I.A.S. 67 43 26,00 53 46 58,00

33 CERRO CHENQUE (RPT) COMODORO
RIVADAVIA

ZONA RURAL - CERRO CHENQUE 9000 Chubut 67 30 51,00 45 51 16,00

34 BASE PLANTA BARDA LAS VEGAS GOBERNADOR
MAYER

ZONA RURAL 9400 Santa Cruz 70 27 51,00 51 14 32,00

35 EL CONDOR (RPT) PROG 0 GSM SUR EL CONDOR ZONA RURAL 9400 Santa Cruz 68 52 09,00 52 12 47,00

36 RPT PROG 364 GGSM SUR FLORENTINO
AMEGHINO

ZONA RURAL 9107 Chubut 66 05 20,00 43 59 27,00

37 RIO SECO (RPT) PROG 495 GGSM AUSTRAL PUERTO SAN JULIAN ZONA RURAL 9050 Santa Cruz 67 46 22,00 48 32 36,00



Nº de Expediente: EX-2018-48122513-   -APN-REYS#ENACOM

"ANEXO: CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES DE FUNCIONAMIENTO"
TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A. (30-65786206-8)

Nº Carpeta Técnica: 64504.170104145636.47

Emplazamientos Móviles

Nº Clase de Estación Cant. de
Móviles

Dominio Zona de Operación del Móvil

38 MLA - Móvil terrestre en automotor 40 CUD708 , AVH878 , DUS182 , CGI216 , CUD709 , FFH748 , FTW799 ,
FWU064 , GTL957 , GNR374 , GTL955 , GUX740 , HNC112 , HNC115 ,
HNC116 , HNC118 , HNC119 , HNC120 , HNL882 , HRW617 , HRW618 ,
HRW628 , EYG637 , AA019EU , HJM855 , EDA138 , JHT492 , JSU664 ,
JMS598 , JKM168 , JMS595 , JMS596 , JMS597 , FTW796 , JKM166 ,

LWZ799 , LAN630 , KVV803 , LWD484 , LAW630

A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

39 MLA - Móvil terrestre en automotor 16 AVH858 , CFT821 , AA019EV , RZS551 , AA272QS , PQP824 , DUS180 ,
EMV688 , ENE904 , DVW813 , FFH749 , FNT465 , TCU715 , GNR373 ,

AD109QW , AD109QL

A 50 KM DE LAS ESTACONES REPETIDORAS

40 MLA - Móvil terrestre en automotor 3 SHY574 , DTZ318 , FGQ197 A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

41 MLA - Móvil terrestre en automotor 11 AA272QX , AA272QU , DTZ347 , EMV690 , ATB296 , FIH122 , GNR377 ,
AB967LZ , AD134DF , AD168IY , AD134DI

A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

42 MLA - Móvil terrestre en automotor 47 DPA807 , DUS205 , DUS183 , EMV691 , EPC114 , ANI273 , CUD706 ,
DTZ351 , FBY419 , FFH750 , FTW789 , FAB705 , GTL952 , GNR374 ,

GTL955 , GUX740 , HNC112 , HNC115 , HNC116 , HNC118 , HNC119 ,
HNC120 , HNL882 , HRW617 , HRW618 , HRW628 , EYG637 , AA019EU ,

HJM855 , EDA138 , JHT492 , JSU664 , JMS598 , JKM168 , JMS595 ,
JMS596 , JMS597 , FTW796 , JKM166 , LWZ799 , LAN630 , KVV803 ,

LWD484 , LAW630 , AB967LY , AD109QS , AD109QJ

A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

43 MLP - Móvil terrestre portátil 5 - A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

44 MLP - Móvil terrestre portátil 5 - A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

45 MLP - Móvil terrestre portátil 5 - A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

46 MLP - Móvil terrestre portátil 5 - A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS

47 MLP - Móvil terrestre portátil 5 - A 50 KM DE LAS ESTACIONES REPETIDORAS



Nº de Expediente: EX-2018-48122513-   -APN-REYS#ENACOM

  "ANEXO: CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES DE FUNCIONAMIENTO"
TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A. (CUIT: 30-65786206-8)

Nº Carpeta Técnica: 64504.170104145636.47

Nº Clase de
Estación

Cant. de
Móviles

Señal Distintiva ha Nº de la/s frec.
Asignada/s

Pol. Anchura de Banda y Clase de Emisión Potencia Frec. Nº Frecuencia Asignada

1 FB (RPT) - AZQ546 90 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 1 162,3350 MHz

2 FB (RPT) - AZQ547 67 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 2 168,3350 MHz

3 FB (RPT) - AZQ549 80 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 3 162,2150 MHz

4 FB (RPT) - AZQ550 90 m 5 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 4 168,2150 MHz

5 FB (RPT) - AZQ551 116 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 5 162,6950 MHz

6 FB (RPT) - AZQ554 90 m 5 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 6 168,6950 MHz

7 FB (RPT) - AZQ555 116 m 5 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 7 162,4750 MHz

8 FB (RPT) - AZQ558 90 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 8 168,4750 MHz

9 FB (RPT) - AZQ563 45 m 5 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 9 162,4550 MHz

10 FB (RPT) - AZQ564 60 m 5 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W 10 168,4550 MHz

11 FB (RPT) - AZQ568 110 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

12 FB (RPT) - AZQ571 65 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

13 FB (RPT) - AZQ582 75 m 3 - 7 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

14 FB (RPT) - AZT493 75 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

15 FB (RPT) - AZX945 35 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

16 FB (RPT) - AZA651 20 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

17 FB (RPT) - AZA652 78 m 7 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

18 FB (RPT) - AZA653 102 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 10.00 W - -

19 FB (RPT) - AZA654 90 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

20 FB (RPT) - AZA659 90 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

21 FB (RPT) - AZD270 120 m 5 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

22 FB (RPT) - AZA665 65 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

23 FB (RPT) - AZA672 72 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

24 FB (RPT) - AZA673 18 m 5 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

25 FB (RPT) - AZA676 45 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -



Nº de Expediente: EX-2018-48122513-   -APN-REYS#ENACOM

  "ANEXO: CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES DE FUNCIONAMIENTO"
TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A. (CUIT: 30-65786206-8)

Nº Carpeta Técnica: 64504.170104145636.47

Nº Clase de
Estación

Cant. de
Móviles

Señal Distintiva ha Nº de la/s frec.
Asignada/s

Pol. Anchura de Banda y Clase de Emisión Potencia Frec. Nº Frecuencia Asignada

26 FB (RPT) - AZA683 90 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

27 FB (RPT) - AZA684 78 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

28 FB (RPT) - AZA685 98 m 5 - 7 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

29 FB (RPT) - AZA688 45 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

30 FB (RPT) - AZA709 45 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

31 FB (RPT) - AZA716 70 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 19.00 W - -

32 FB (RPT) - AZA724 36 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

33 FB (RPT) - AZB424 20 m 9 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

34 FB (RPT) - AZB430 24 m 3 V 16K0F3EJN/F1DXN 10.00 W - -

35 FB (RPT) - AZQ548 50 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

36 FB (RPT) - AZT496 72 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

37 FB (RPT) - AZQ579 50 m 1 V 16K0F3EJN/F1DXN 48.00 W - -

38 MLA 40 AZC8839/N (1) - 2 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

39 MLA 16 AZC8843/N (1) - 6 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

40 MLA 3 AZC8879/N (1) - 10 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

41 MLA 11 AZC8880/N (1) - 8 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

42 MLA 47 AZC8881/N (1) - 4 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

43 MLP 5 AZC8882/N (1) - 2 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

44 MLP 5 AZC8885/N (1) - 6 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

45 MLP 5 AZC8886/N (1) - 4 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

46 MLP 5 AZC8887/N (1) - 10 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

47 MLP 5 AZC8888/N (1) - 8 V 16K0F3EJN/F1DXN (2) - -

  NOTAS:
(1) LA SEÑAL DISTINTIVA DE CADA MÓVIL SE FORMARÁ CON LA COMBINACIÓN DE LETRAS Y NÚMEROS INDICADOS MÁS EL N-ÉSIMO CORRESPONDIENTE DE 1 A “CANTIDAD DE MOVILES”.
(2) LA POTENCIA DE SALIDA DE LA/S ESTACIÓN/ES MÓVIL/ES QUEDARÁ SUPEDITADA AL EQUIPAMIENTO A EMPLEAR.



Nº de Expediente: EX-2018-48122513-   -APN-REYS#ENACOM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: EX-2018-48122513- -APN-REYS#ENACOM. CT:64504.170104145636.47

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 6 pagina/s.


	res478
	res478a1

	Numero_1: IF-2018-65498464-APN-AARR#ENACOM
	Pagina_1: Página 1 de 6
	Numero_2: IF-2018-65498464-APN-AARR#ENACOM
	Pagina_2: Página 2 de 6
	Numero_3: IF-2018-65498464-APN-AARR#ENACOM
	Pagina_3: Página 3 de 6
	Numero_4: IF-2018-65498464-APN-AARR#ENACOM
	Pagina_4: Página 4 de 6
	Numero_5: IF-2018-65498464-APN-AARR#ENACOM
	Pagina_5: Página 5 de 6
	Numero_6: IF-2018-65498464-APN-AARR#ENACOM
	Pagina_6: Página 6 de 6
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	numero_documento: RESOL-2019-478-APN-ENACOM#JGM
	fecha: Miércoles 30 de Enero de 2019
	usuario_0: Silvana Myriam Giudici
	cargo_0: Presidenta
	reparticion_0: Ente Nacional de Comunicaciones


